Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №11 города Карабаша

Приказ № 45 от 29.08.2016г.

«О создании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений на 2016-2017 учебный год»

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» (п.3 ст. 45)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в МКДОУ детский сад №11 г. Карабаша.

2. Утвердить состав комиссии на основании протокола родительского

комитета № 1 от 29.08.2016г., и протокола общего собрания трудового коллектива

№ 1 от 29.08.2016г., на 2016-2017 учебный год:

Председатель комиссии – Акиньшин И.С. – представитель родителей

Заместитель председателя комиссии – Куклева О.В. – представитель

пед.коллектива

Члены комиссии – Урвачева Е.А. - представитель родителей

                                 Бахарева А.Ю. - представитель пед.коллектива

Заведующий МКДОУ детский сад №11                                                 А.В. Сорокина